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ACTIVIDADES ORDINARIAS
INGRESOS OPERACIONALES
VENTA DE SERVICIOS

4305 Servicios Educativos

TOTAL INGRESOS OPERACIONALES

COSTO DE VENTA DE SERVICIOS
6305 Servicios Educativos
TOTAL COSTO DE VENTAS Y OPERACION

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACION

5101 Sueldos y Salarios

5102  Contribuciones Imputadas
5103  Contribuciones Efectivas
5104  Aportes sobre la némina
5111 Gastos Generales

TOTAL GASTOS OPERACIONALES

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

INGRESOS NO OPERACIONALES
OTROS INGRESOS

4805  Ingresos Financieros
4808  Otros Ingresos Ordinarios
TOTAL OTROS INGRESOS

OTROS GASTOS

5802  Comisiones y otros gastos bancarios
5808  Otros gastos ordinarios

TOTAL OTROS GASTOS

EXCEDENTE (DEFICIT) NO OPERACIONAL

1,194,862,059.00
1,194,862,059.00

456,292,476.38
456,292,476.38

223,580,624.00
77,837,590.00
70,697,350.00
5,147,200.00
273,747,031.22
651,009,795.22

87,559,787.40

83,642,392.00
835.00
83,643,227.00

260,413.00
11,482,174.00
11,742,587.00

71,900,640.00

EXCEDENTE (DEFICIT) DE ACTIVIDADES ORDINARIAS 159,460,427.40

PARTIDAS EXTRAORDINARIAS
INGRESOS EXTRAORDINARIOS

4810  Ingresos Extraordinarios 14,240,482.00
TOTAL INGRESOS EXTRAORDINARIOS 14,240,482.00
EXCEDENTE (DEFICIT) DE PARTIDAS EXTRAORDINARIA! 14,240,482.00
EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO 173,700,909.40
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